Документ предоставлен КонсультантПлюс

16 сентября 2009 года N 206

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ В РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года N 21 "О
противодействии коррупции в Республике Дагестан" постановляю:

1. Определить Министерство юстиции Республики Дагестан уполномоченным органом по
противодействию коррупции в Республике Дагестан.

2. Правительству Республики Дагестан внести соответствующие изменения в Положение о
Министерстве юстиции Республики Дагестан.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Дагестан

М.АЛИЕВ
Махачкала

16 сентября 2009 года

N 206

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5E2890AB5F6969C368E4FFEEC2368A312A8BE7A72D4DD31C9198D12E2054807CB31907DEF99D80EF98820869I
consultantplus://offline/ref=5E2890AB5F6969C368E4FFEEC2368A312A8BE7A72342D31E9198D12E2054807CB31907DEF99D80EF9880086EI